
Республика Карелия 

Лоухский муниципальный район 

Администрация Плотинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09 июля 2015 года №13 

«Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории Плотинского сельского 
поселения» 

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития 
Республики Карелия от 12.01.2011г. № 1-А «Об установлении Порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики 
Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Плотинского сельского поселения (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Плотинского сельского посё'лёнйя:"1~:/ О.Н. Квяткевич: 

Администрация Плотинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



Приложение №1 
к Постановлению администрации 
Йлогинского сельского поселения 

от 09.07.2015 г. №13 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Плотинскогс) сельского поселения 

№ 
п/п 

Место размещения и адрес 
нестационарного торгового 

объекта 

Площадь 
земельного 

участка, 
торгового 

объекта 
(здания, 

строения, 
сооружения 

) или его 
части 

Количест 
во 

размещав 
мых 

нестацио 
нарных 

торговых 
объектов 

Срок 
осуществле 

ния 
торговой 

деятельност 
и в месте 

размещения 
нестациона 

рных 
торговых 
объектов 

Специ 
цй 

торго 
объе 

ализа 
я 

вого 
кта 

Иная дополнительная информац: 
(в т.ч. субъекты малого 
предпринимательства) 

1 3 4 5 6 7 8 
1 Республика Карелия, 

Лоухский район, п.Чкаловский, по 
улице Школьная, напротив 
строения д.5 

(Киоск, автолавка) 

20 кв. м 1 В течение 
года 

Продо 
твен 
ТОВс 

вольс 
дые 
ры 

Продовольственные товары 

ч 

2 Республика Карелия, 
Лоухский район, п. Плотина, 

20 кв. м 1 В течение 
года 

Продо 
твен 

вольс 
зые 

Продовольственные товары 



расположенный на площади по 
ул.Центральной,д.2 товары 

(Киоск, автолавка) 
— 


